
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    Μαρούσι       5-2-2021
Ταχ.Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                               
Τ.Κ. - Πόλη:151 80  Μαρούσι
                                                                                                 Αρ. Πρωτ.  ΓΔ2/14141  

ΘΕΜΑ: Απόφαση κατανομής δωριζόμενων αγαθών από το Κοινωφελές Ίδρυμα, ΝΠΙΔ
με την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ»

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του αρ. 65 παρ. 2 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα
για  την  αντιμετώπιση  των  συνεπειών  του  κινδύνου  διασποράς  του  κορωνοϊού
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση
της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» 20-3-2020 (Α΄68).
2.  Του  ν.  4182/2013  (Α΄185)  «Κώδικας  κοινωφελών  περιουσιών,  σχολαζουσών
κληρονομιών και λοιπές διατάξει»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3.  Του  αρ.  55  του  ν.  4557/2018  (Α΄139)  «Πρόληψη  και  καταστολή  της
νομιμοποίησης  εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της χρηματοδότησης
της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις».
4. Του Π.Δ. 81/2019 (Α΄119), «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
5. Του Π.Δ. 83/2019 (Α΄121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6.  Του Π.Δ.  84/2019 (Α΄123)  «Σύσταση και  κατάργηση Γενικών Γραμματειών και
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
7. Του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»
8.  Της  αριθμ.  48/21-01-2021  σύμβασης  δωρεάς,  η  οποία  συνήφθη μεταξύ   του
Κοινωφελούς Ιδρύματος ΝΠΙΔ με την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ» και του Ελληνικού
Δημοσίου,  νομίμως  εκπροσωπούμενου  από  την  Υπουργό  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Η κατανομή των δωριζόμενων αγαθών ανά εκπαιδευτική δομή υποδοχής θα γίνει
σύμφωνα με  την  επισυναπτόμενη  στην  παρούσα  απόφαση κατάσταση,  η  οποία
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Διεύθυνση Ονομασία
Συσκευές
(Tablet)

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 3
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 3
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΠΤΗΣ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 12
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 3
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ-ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΕΙΟ 4
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 10
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 10
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 5
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 2
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 9
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 9
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 9
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ 50
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ ΕΒΡΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 3
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 13
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 11
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1
ΣΥΝΟΛΟ 195

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Διεύθυνση Ονομασία
Συσκευές
(Tablet)

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 3

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 3

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1

ΔΕΣΚΑΤΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 1

ΠΑΛΑΜΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

ΣΟΦΑΔΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 2

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2

ΑΓΡΑΦΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΥΤΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ - ΕΠΑ.Λ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1

ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2

ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 2

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 2

ΔΟΞΑΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 1

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1

ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1

ΔΡΑΜΑΣ 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 4

ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 5

ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 3

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 4

ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕΛΦΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1

ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 3

ΒΕΡΟΙΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 3

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5

ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 1

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 5

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5

ΗΛΙΔΑΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΠΥΡΓΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ : 
1540052 3

ΗΛΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2

ΠΥΡΓΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 1

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ-ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 1

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 2

ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 1

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 1

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3

ΠΑΙΟΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 2

ΚΙΛΚΙΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 1

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 2

ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ) 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 3

ΑΙΓΑΛΕΩ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 2

ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 4

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 3

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 4

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 4

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 5

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

ΑΙΓΑΛΕΩ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 3

ΑΙΓΑΛΕΩ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 6

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 1

ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 4

ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 5

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3

ΑΛΜΩΠΙΑΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 4

ΠΕΛΛΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3

ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 1

ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ - ΛΙΒΑΝΕΙΟ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 2

ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 3

ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 2

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4

ΠΥΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 1

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 1

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2

ΜΕΤΕΩΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 2

ΙΚΑΡΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 1

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2

ΚΟΝΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 1

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3

ΜΕΤΣΟΒΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 1

ΖΙΤΣΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ 1

ΠΑΡΓΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 1

ΖΗΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2

ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1

ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2

ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 1

ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 1

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΕΠΑ.Λ Ορεστιάδας-Κωνσταντίνος  Καραθεοδωρή 22

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ 14

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΕΒΡΟΥ 12

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 11

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 15

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 9

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ 13

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 8

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 15

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 11

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 13

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Ορεστιάδας 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 1

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 1

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 1

ΣΠΑΡΤΗΣ Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Σπάρτης 1

ΣΟΥΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 1

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 3

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3

ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1

ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 2

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3

ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 1

ΒΟΛΟΥ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 5

ΒΟΛΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 2

ΒΟΛΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 1

ΑΛΜΥΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 3

ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 1

ΒΟΛΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 3

ΒΟΛΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2

ΒΟΛΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 3

ΠΑΤΡΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 1

ΠΑΤΡΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 3

ΠΑΤΡΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 2

ΠΑΤΡΕΩΝ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 4

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 1

ΠΑΤΡΕΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 4

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 4

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1

ΠΑΤΡΕΩΝ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 2

ΠΑΤΡΕΩΝ 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 3

ΠΑΤΡΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 3

ΠΑΤΡΕΩΝ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 1

ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 1

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1

ΣΙΘΩΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ 1

ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2

ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 2

ΝΕΜΕΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ 1

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΠΑ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 3

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( τ. 
Β) 4

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 2

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ
ΑΝΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 1

ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4

ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4

ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ 2

ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ 2

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1

ΛΑΜΙΕΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1

ΛΟΚΡΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1

ΛΑΜΙΕΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 2

ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 3

ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 4

ΝΕΣΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 3

ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 3

ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 2

ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 3

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 5

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3

ΘΕΡΜΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 3

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5

ΔΕΛΤΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 4

ΒΟΛΒΗΣ
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 1

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 4

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5

ΔΕΛΤΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 2

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 5

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 6

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6

ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 4

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 4

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3

ΑΓΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 1

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2

ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2

ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 1

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 1

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1

ΙΘΑΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ 1

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΕΠΑ.Λ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3

ΣΥΜΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ - ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 1

ΡΟΔΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 1

ΛΕΡΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ 2

ΡΟΔΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 4

ΡΟΔΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 4

ΡΟΔΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 1

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 3

ΚΩ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΩ 4

ΠΑΤΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ 1

ΡΟΔΟΥ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 3

ΒΟΪΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΣΙΠΟΣ 2

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΣΕΡΒΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

ΚΟΖΑΝΗΣ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 9

ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 2

ΕΟΡΔΑΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 4

ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 5

ΕΟΡΔΑΙΑΣ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 6

ΕΟΡΔΑΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 2

ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΤΡΟΣ 1

ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 1

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 2

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 2

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3

ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 7

ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 2

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 2

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4

ΑΛΙΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ - ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ 2

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1ο ΕΠΑΛ Διονύσου - Ζήνων 2

ΩΡΩΠΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΩΡΩΠΟΥ 1

ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 2

ΑΧΑΡΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 5

ΚΡΩΠΙΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 3

ΑΧΑΡΝΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΕΠΑΛ 3

ΑΧΑΡΝΩΝ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ 3

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 3

ΑΧΑΡΝΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 4

ΚΡΩΠΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 1

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 1

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 4

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 4

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 2

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 2

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 4

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 3

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 4

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 2

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 3

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ 3

ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4

ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 3

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1

ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΣ 2

ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2

ΜΥΚΟΝΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

ΚΕΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 1

ΣΙΦΝΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 1

ΑΜΟΡΓΟΥ ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 1

ΑΝΔΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΪΡΗΣ 1

ΙΗΤΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 1

ΜΗΛΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 1

ΘΗΡΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 4

ΤΗΝΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 1

ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 3

ΠΑΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 2

ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 2

ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ - ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 1

ΘΗΡΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 2

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 3

ΜΕΓΑΡΕΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 3

ΦΥΛΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 2

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΚΕΛΕΟΣ 2

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 2

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 4

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 5

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 3

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 4

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 4

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 5

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 3

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 3

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 1

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 3

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 3

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 943

ΣΧΟΛΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΣΕΚ)

Διεύθυνση Ονομασία
Συσκευές
(Tablet)

ΔΡΑΜΑΣ Ε.Κ ΔΡΑΜΑΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΜΑΣ) 3
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 3
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3
ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ (1ο Εργαστηριακό Κέντρο Καβάλας) 3
ΞΑΝΘΗΣ 2ο Ε.Κ. ΞΑΝΘΗΣ 3
ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΕΚ ΞΑΝΘΗΣ 3
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1ο ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 3

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΖΩΓΡΑΦΟΥ 7ο ΕΚ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 3
ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 3ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ 3
ΑΘΗΝΑΙΩΝ 4ο ΕΚ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 3
ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 3
ΑΘΗΝΑΙΩΝ 6ο ΕΚ ΑΘΗΝΩΝ 3
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 5ο ΕΚ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 3
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 2ο Εργαστηριακό Κέντρο Αθηνών 3
ΑΧΑΡΝΩΝ 5ο ΕΚ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΧΑΡΝΩΝ- ΛΑΘΕΑ) 3
ΑΧΑΡΝΩΝ 1ο ΕΚ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΧΑΡΝΩΝ) 3
ΚΡΩΠΙΑΣ 2ο ΕΚ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΟΡΩΠΙΟΥ) 3
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 3
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3ο ΕΚ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 4ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Β ΑΘΗΝΑΣ (ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 3
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1ο ΕΚ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 3
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1ο ΕΚ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 3
ΙΛΙΟΥ (ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ) 5ο ΕΚ Γ' ΑΘΗΝΑΣ (ΙΛΙΟΥ) 3
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4ο ΕΚ Γ' ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 3
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 6ο ΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3ο ΕΚ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3
ΑΙΓΑΛΕΩ 2ο ΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 3
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 3ο Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 3
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο ΣΕΚ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 8ο Ε.Κ ΤΑΥΡΟΥ 3
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1ο ΣΕΚ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 3ο ΣΕΚ ΜΕΓΑΡΩΝ 3
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1ο ΣΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 1ο Ε.Κ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1ο ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 3
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 2ο ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΚΑΜΙΝΙΩΝ 3
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 1ο ΣΕΚ Β ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ Ι. ΡΕΝΤΗ 4ο Ε.Κ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΙΚΑΙΑ - ΡΕΝΤΗ 3
ΑΙΓΙΝΑΣ 2ο Ε.Κ. Β ΠΕΙΡΑΙΑ - (ΑΙΓΙΝΑΣ) 3
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 6ο Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 3
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 7ο Ε.Κ. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ) 3
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 3ο ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 3
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΑΜΟΥ 3
ΧΙΟΥ 1ο ΕΚ ΧΙΟΥ 3
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΕΚ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 1ο ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ 3
ΠΑΤΡΕΩΝ 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ 3

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΠΑΤΡΕΩΝ 2ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ 3
ΠΥΡΓΟΥ E.K.  ΠΥΡΓΟY ΗΛΕΙΑΣ 3
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο ΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3
ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ - 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3
ΕΟΡΔΑΙΑΣ 2ο Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ) 3
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3
ΑΡΤΑΙΩΝ 1ο ΕΚ ΑΡΤΑΣ 3
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1ο ΕΚ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 3
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο Ε.Κ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 2ο ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1ο Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 3
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΡΙΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3
ΑΛΜΥΡΟΥ 1ο ΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 3
ΒΟΛΟΥ 2ο Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3
ΒΟΛΟΥ 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 3
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 3
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1ο Ε.Κ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο ΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 8ο ΕΚ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΠΑΝΟΜΗ 3
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 3
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 1ο ΣΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - ΣΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 3
ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3
ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο ΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ 3
ΔΕΛΤΑ ΕΚ ΣΙΝΔΟΣ - ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ 3
ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 3
ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 3
ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1
ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 1
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 1ο ΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΕΚ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 3
ΣΕΡΡΩΝ ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΕΚ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 3
ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΕΚ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 1ο ΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ - ΗΡΩΝ 3
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Εργαστηριακό Κέντρο Ηρακλείου 3
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 3
ΧΑΝΙΩΝ Εργαστηριακό Κέντρο Χανίων 3
ΡΟΔΟΥ 2ο Ε.Κ ΡΟΔΟΥ 3
ΡΟΔΟΥ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(ΕΚ) ΡΟΔΟΥ 3
ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Ε.Κ ΣΥΡΟΥ 3
ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΚ ΝΑΞΟΥ 3
ΘΗΡΑΣ Ε.Κ. ΘΗΡΑΣ 3
ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1ο ΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 3
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΑΤΟΥ 3
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 1ο ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 3
ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 3
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Ε.Κ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3
ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3
ΘΗΒΑΙΩΝ ΕΚ ΘΗΒΑΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 3
ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΣΕΚ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 3
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 1ο ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3
ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ (πρώην ΣΕΚ Λαμίας) 3
ΔΕΛΦΩΝ 1ο ΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΚ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ 3
ΣΥΝΟΛΟ 348

                                                      
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (ΣΔΕ)

ΔΗΜΟΣ ΟΝΟΜΑ  ΣΔΕ/ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ ΔΩΡΕΕΣ TABLET

ΔΡΑΜΑΣ ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 1

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1

ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΞΑΝΘΗΣ ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 1

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ 1

ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 1

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΔΕ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1

ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΣΔΕ ΜΕΓΑΡΩΝ 1

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1

ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ 1

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1
ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 1

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 1

ΧΙΟΥ ΣΔΕ ΧΙΟΥ 1

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΕΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΣΔΕ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1

ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 1

ΠΥΡΓΟΥ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ 1

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1

ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1

ΑΡΤΑΙΩΝ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 1

ΒΟΛΟΥ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ 1
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1Ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1

ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 1
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΣΔΕ  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1

ΔΕΛΤΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 1
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2Ο ΣΔΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ 1

ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 1Ο ΣΔΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1
ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1

ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 1

ΠΕΛΛΑΣ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1

ΣΕΡΡΩΝ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 1

ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΣΔΕ  ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 1
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1

ΧΑΝΙΩΝ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 1

ΡΟΔΟΥ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ 1

ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ 1

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ



ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1

ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΔΕ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ 1

ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ 1
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1

ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ
ΑΝΝΑΣ

1

ΛΑΜΙΕΩΝ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ 1

ΔΕΛΦΩΝ ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 64

                 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                
              ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΔΑ: ΩΗΑ046ΜΤΛΗ-ΙΚΞ


		2021-02-05T12:31:48+0200
	Athens




